INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal solicitando que seja realizada

operação tapa-buraco na altura do número 274

da Rua David Campista, na Vila Lea.

Senhor Presidente,

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando que

determine ao setor competente que seja realizada operação tapa-buraco na altura do

número 274 da Rua David Campista, na Vila Lea.

Justificativa

O buraco existente na via compromete a segurança do tráfego, podendo causar

danos a veículos e aumentar o risco de acidentes. A manutenção da via garantirá

melhores condições de mobilidade e segurança para os moradores e frequentadores da

região.

ANEXO: Imagem do local

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 2 de março de 2026.

DANIEL BUISSA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360039003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-03-02T15:54:49-0300